



Sommartid

Välkomna till oss söndagen
den 14 juni kl. 10-17!



Då firar vi att sommaren har kommit och att vi har öppet varje dag hela sommaren. Just den dagen har vi också fri entré så tipsa gärna era elever om att besöka oss då.

Dagen har kemitema och vi får besök av forskare från Uppsala universitet som ger några kortare föreläsningar och kemistudenter som visar en egen kemishow på gården.

Hela programmet finns på hemsidan och som bilaga till detta mail.

Sommarlov på Fenomenalen

På sommaren har vi små möjligheter att ta emot fritidsgrupper, särskilt om det regnar!

Vill ni besöka oss så måste ni ringa i förväg! Om det är väldigt många besökare hos oss kan vi av utrymmesskäl bli tvungna att säga nej när ni kommer eftersom vi under sommaren måste prioritera våra betalande besökare. Vi hoppas att ni har förståelse för detta!

OBS! Ring alltid före ett tänkt besök, 26 34 73, eller 26 34 71.

Skolprogram 2015/16

Till hösten kommer vi att presentera flera nya skolprogram och som vanligt skickar vi ut programmet till terminsstarten. Eftersom vi de senaste åren har blivit fullbokade väldigt fort så kommer vi i år att begränsa besöken till två besök per klass och läsår, så att fler klasser har möjlighet att få komma till oss.

Fenomenala fortbildningar!

Under nästa läsår kommer vi att arrangera två fortbildningar som framförallt riktar sig till de lärare som undervisar de äldre eleverna.

Redan **den 25 augusti** arrangerar vi en fortbildning inom projektet "Det brinner", för pedagoger inom både NO och SO, och som kommer att undervisa i åk 6 eller 7 under läsåret 2015/16. Målet med projektet är att få elever att förstå konsekvenserna av en anlagd brand. Läs mer i bifogat dokument.

Under hösten kommer vi som tidigare att erbjuda en fortbildning om årets Nobelpristagare och presentation av Nobelmuseets skolmaterial. Detta riktar sig till lärare i högstadiet. Vi återkommer med detaljer till hösten.

Vill ert arbetslag ha en fortbildning av Fenomenalen är ni välkomna att ringa 26 34 72 för offert och förslag på vad vi kan erbjuda.